
OBWIESZCZENIE NR LXXVIII/9/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 
w celu naliczenia kwoty kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych dowożonych przez rodziców do 

przedszkoli i szkół 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 t.j.) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr LVI/522/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 1 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w celu naliczenia kwoty kosztów przewozu dzieci 
niepełnosprawnych dowożonych przez rodziców do przedszkoli i szkół  (Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r., 
poz. 9412) z uwzględnieniem  zmian wprowadzonych: uchwałą nr LXI/558/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały określającej stawki za 1 km przebiegu pojazdu w celu 
naliczenia kwoty kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych dowożonych przez rodziców do przedszkoli 
i szkół (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 1135). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały nr LVI/558/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały określającej stawki za 1 km przebiegu pojazdu w celu naliczenia kwoty kosztów przewozu 
dzieci niepełnosprawnych dowożonych przez rodziców do przedszkoli i szkół (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2023 r., poz. 1132), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 17 stycznia 2023 r.”.. 

Id: 5F9CB113-D1DF-4F71-BD36-39DA74D761F8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do obwieszczenia Nr LXXVIII/9/2023 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Uchwała Nr LVI/522/2022 
Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w celu naliczenia kwoty kosztów przewozu 
dzieci niepełnosprawnych dowożonych przez rodziców do przedszkoli i szkół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, w Mieście i Gminie Pleszew, stawkę za 1 km przebiegu pojazdów, w celu naliczenia kwoty 
zwrotu kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych, dowożonych przez rodziców do przedszkoli lub szkół : 

1) dla samochodu osobowego : 

a) o pojemności skokowej silnika do 900cm 3   - 0,89 zł; 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900cm 3   - 1,15 zł; 

2) dla motocykla       - 0,69 zł; 

3) dla motoroweru       - 0,42 zł. 

2. Stawki określone w ust. 1 mają zastosowanie również w przypadku, o którym mowa w art. 39a 
ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLVI/461/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 czerwca 2022 r. 
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście i Gminie Pleszew na rok szkolny 2022/2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 5F9CB113-D1DF-4F71-BD36-39DA74D761F8. Uchwalony Strona 1


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3



	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4


